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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  AT000552474929 Nome: MAHATMA Pp* Razza: P.R.l Sesso: Maschio Data Nascita: 13-11-2016
%Consanguineita: 2.2 Inbr. gen.: %Sim.: 99 %Montb.: 1 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: AUSTRIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
_ —_— Velocita mungitura: 107 89 Indice carne PT: 100
Stato toro: IS Attendibilita’: 77 Cellule somatiche: 103 74 Muscol. PT: 99
Figlie tot. : 1520 Allevamenti: 0 Fertilita: 124 Incr. medio gg PT: 109
IDAS: 347 Rank: 92 Latte Kg: 42 Longevita: 95 RELPT: 113
Grasso %: _ 0.23 Kgf 19 Facilita al parto: 109 Peso 12 mesi PT: 104
Proteine %: 0.05 Kg: 5 Persistenza: 118 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON

INDICI MORFOLOGICI

64 76 88 100 112124 136

64 76 88 100 112124 136

TEST GENETICI

DISPONIBILE

Taglia 93 L] Lung. ant. mam. 98 u K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 103 " For attant mam 118 = Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 96 - Lung. post. mam. 108 - Aracnomelia: Libero
Mammella 104 - Legam. med. 82 e BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 94 - Profond. mamm. 103 " DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 97 u Lu.ng. capez. 86 — FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 95 - Dim. capez. 78 —— TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 96 m Direz. capez. 98 [ | : . !
Larg. groppa 89 — Pos. capez. ant. 87  —-— ZDL (Zln(;odeflcenza). L!bero
incin. groppa. 108 - oo . 100 u Fha (lotpod et by Liver
i - Purezza mamm. 105 - i R i %
Ang.g:::g: 182 - FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero MAHATMA Pp
Pastoie 96 -
Alt. tallone 102 "
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE |

PADRE:
DE000948097266
MAHANGO Pp* *TA

Data nascita: 29-10-2013

MADRE:
AT000697220828
BUFFY

Data nascita: 03-11-2014

2" GENERAZIONE

DE000945382782
MUNGO Pp *TA
Data nascita: 01-10-2010

DE000944042437
FALTER
Data nascita: 22-08-2010

AT000499482519
SYMPOSIUM
Data nascita: 09-04-2012

AT000565713217
BUTTERFLY
Data nascita: 05-02-2010
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3" GENERAZIONE

DE000000188196
Data nascita:  17-01-2002
DE000941954151 OTTI
Data nascita: 27-06-2007

DE000000188325
Data nascita:  16-11-2002

DE000940722223
Data nascita:  29-11-2006

DE000000166133
Data nascita:  20-12-2004

DE000943920670
Data nascita:  13-01-2010

AT000168213272
Data nascita:  16-12-2002

MODEI

MANITOBA

ROUND UP

FALTER

SERANO

RUMGO

DE00000016005
DE00091993820
DE00093899398
DE00093181306
DEO00000018714
DE00093407308

DE00000016936

DE00000018453
DE00093311391
DE00000018510
DE00093988140
AT000623710746
AT000898199734

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE

MALEFIZ Data nascita: 13-05-1995
HANOVER Data nascita: 28-07-1997
PONTIUS P Data nascita: 20-05-2005
OLYMPIA Data nascita: 01-01-1998
RAUBLING Data nascita: 18-11-1995
HEIMAT Data nascita: 16-07-1999
WEINOLD Data nascita: 14-05-1999
SAFIR Data nascita: 02-06-1998
ALICE Data nascita: 14-09-1999
IMPOSIUM Data nascita: 26-11-2002
MERKUR Data nascita: 01-01-2006
RUMBA Data nascita: 12-05-1995
LINDA Data nascita: 06-10-1999
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